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Roślina do terrarium Aloes 14cm jak
żywy bezpieczny sukulent

Cena 25,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy Nov13003-aloes

Kod producenta Nov13003

Opis produktu

Roślina do terrarium Aloes idealna imitacja

Czy wiesz, że żółwie lądowe lubią jeść żywe Aloesy? Mają mnóstwo witamin i są nośnikami wody. Jeśli hodujesz w domu Aloesy
i opiekujesz się żółwiem możesz spokojnie podawać części tej rośliny jako dodatek do pożywienia.

My proponujemy Aloesa sztucznego, który doskonale naśladuje żywą roślinę jednak żółw jej nie skonsumuje. Sztuczny Aloes
służy do dekoracji i ozdoby terrarium nie tylko żółwich. Kup idealną i wytrzymałą kopię naturalnego Aloesa bez
kujących i ostrych wypustków. Nasza roślinka ma jedynie 14cm wysokości i jest doskonała pod kątem wykonania. Patrząc
na nią z daleka nie dostrzeżesz, że masz do czynienia ze sztucznym kwiatkiem. 

W naturze ten sukulent występuje w Ameryce Południowej (Aloes nie jest kaktusem). Teraz możesz go mieć w swoim
terrarium.  Kup Aloes bez obaw, nasza roślina wygląda tak realistycznie, że jest prawie naturalna!  Roślina Aloes idealnie
sprawdzi się w terrarium agamy, gekonów, scynków i wielu jaszczurek stepowych pustynnych i półpustynnych. 

Aloes w terrarium - zalety:

Rośliny udekorują terrarium pustynne, półpustynne, stepowe
Można je postawić w terrarium wilgotnym i subtropikalnym - są wytrzymałe na wilgoć! 
Są zieloną ozdobą  zbiorników do hodowli zwierząt  
Zmniejszą stres zwierząt
Gady w otoczeniu roślin są bardziej chętne do kopulacji i rozrodu
Dzięki roślinom niektóre gatunki gadów, płazów, bezkręgowców otrzymają bezpieczne schronienie  i miejsce
wypoczynku
Definitywnie poprawiają wystrój terrarium  

Właściwości sztucznego Aloesa:

bezpieczne dla zwierząt, nie martw się o jakość materiału!
materiał: nietoksyczny, trwały, wytrzymały
nie porani zwierzęcia: nie ma ostrych wypustków i kolców
wykonane z materiału wodoodpornego
odpowiednio ciężkie i stabilne dla małych gadów, rośliny stojące nie przewracają się
kolory i wygląd roślin przypomina żywe rośliny
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łatwy do umycia i utrzymania higieny -  umyjesz szybko pod wodą z kranu  
podstawa Aloesa w kolorze brązowym (zdjęcie nie oddaje koloru podstawki)

Sukulenty i kaktusy wyglądają bardzo atrakcyjnie postawione w grupach. Zobacz inne modele i twórz głębie 3D swojego
terrarium! Możesz łączyć z roślinami wiszącymi.

--- Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej --- Data publikacji 09/12/2023 ----
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